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SASKY koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus pyytää jäsenkuntia 
antamaan lausuntonsa Saskyn strategiasta ja kiinteistöselvityksestä. 
Selvitys on sovittu annettavaksi 11.5.2026 mennessä. 

 
SASKY on järjestänyt useampia kuntien virka- ja poliittisen johdon 
yhteispalavereita liittyen erityisesti Tampereen opetusjärjestelyihin ja 
tiloihin. Strategian muutoksia esiteltiin kuntien johdolle 13.4.2026. 

 
Lausunto  
 
Ruoveden kunta pitää koulutuskuntayhtymän strategiaa päälinjoiltaan 
perusteltuna ja katsoo, että siinä esiin nostetut sidosryhmäyhteistyö ja 
ennakointi ovat keskeisiä tekijöitä toiminnan kehittämisessä. Tiiviimmän 
yhteistyön työelämän ja alueen yritysten kanssa arvioidaan parantavan 
koulutuksen ajantasaisuutta ja alueen elinvoimaa. Koulutuskuntayhtymän 
toiminnan tulee tuottaa lisäarvoa koko toiminta-alueelle, ja 
asiakaslähtöisyyden lisäksi huomiota tulisi kiinnittää myös yritysten ja 
työnantajien positiiviseen yhteistyökokemukseen esimerkiksi 
työssäoppimis- ja harjoittelujaksojen osalta. Omistajakuntien näkökulmasta 
keskeistä on opetuksen laadun ja määrän turvaaminen siten, että 
viisipäiväinen kouluviikko voidaan toteuttaa. Strategian alatavoitteiden 
päivitys on pääosin selkeä neljän päätavoitteen osalta, mutta kestävää ja 
vastuullista viestintää koskevan tavoitteen asema jää 
lausuntomateriaalissa epäselväksi ja edellyttää tarkennusta. 
 
Kiinteistöselvityksen osalta Ruoveden kunta pitää perusteltuna 
Tampereella tapahtuvan opetustoiminnan kehittämistä siten, että se tukee 
opetustoiminnan jatkuvuutta myös jäsenkunnissa. Tampereella 
käytettävien tilojen tulee olla turvallisia ja tarkoituksenmukaisia vastaavasti 
kuin muidenkin kuntayhtymän oppilaitostilojen. Pitkällä aikavälillä 
opetuksen keskittäminen Tampereella pääasiassa yhteen kehitettävään 
kiinteistöön on toiminnallisesti ja taloudellisesti tarkoituksenmukaista, ja 
laajaa opetustoimintaa palvelevan kiinteistön tulisi lähtökohtaisesti olla 
kuntayhtymän omassa omistuksessa. Muista omistuksista luopumista 
voidaan harkita, kun keskeisin tilatarve on ratkaistu. Kiinteistöohjelman 
jatkotyöstössä tulee huomioida kuntayhtymän strategiassa asetetut 
tavoitteet, mukaan lukien ekologinen kestävyys, sekä selkeyttää 
kiinteistöjen luokittelua koskevat perusteet. Jäsenkuntien omia kiinteistöjä 
koskevat ratkaisut tulee jatkossakin valmistella hyvässä yhteistyössä 
asianomaisten kuntien kanssa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus päättää antaa yllä olevan lausunnon SASKY 
koulutuskuntayhtymän strategialuonnoksesta ja kiinteistöselvityksestä. 
 

Päätös  
Kunnanhalitus päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 



 
Jakelu Sasky kirjaamo 


